
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:26 1 148 1 0

Т2 36:52 3 152 8 1 1

Т3 4 144 46:18 2 1

5 151 6 12 3 1

Досу. 4 6 153 1 3 2

Реал. 2 7 146 2 28:36 56:47 4 2

8 149 5 2

9 150 2 7 5 3

10 143 2 6 3

11 142 6 4

13 154 2 11 22:18 7 4

15 728 7 5

16 145 8 5

17 595 8 6

9 6

9 7

А 155 17 9 8

Б 156 10 8

Ц 157 10 9

Ф 159 11 9

7 Мин 11 30 53 57 12 9

М Игр 5 10 10 7 13 9

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 12:24 1 47 56:27 13 12

Т2 41:46 3 34 13 13

Т3 56:10 4 36 13 14

5 33 5 20:02 14 14

Досу. 5 7 46 1 48:43 15 14

Реал. 3 8 31 1 52:22 15 15

9 32 1 16 15

10 29 3 51:06 17 15

11 38 1 18 15

14 45 1 18 16

15 35 4 4 10:30 19 16

16 26 19 17

24 37 20 17

33 27 21 17

77 39 5 4 22 17

91 40 1 29:34 23 17

А 48 32 23 18

Б 49

Ф 50

7 Мин 12 19 23 29 41

М Игр 10 19 8 15 15

КонтролорБачевски Наум лиц. 161

Хочевар Даниел 

Судија Б

Новаковиќ Слободан

Стојановиќ Иван

Билјанини извори

Гледачи

Капацитет на сала

Наумовски Русе

Играч бр.

Судија А

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Ангелов Иван

Вид на натпревар : првенствен супер лига 9 коло

23

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Забелешка

Колев Кирил

ЕКИПА Б Боја на дрес

Гаврилов Горан

7 M
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Андоновски Горан

Голови

Чаневски Градимир

Екипна казна

Вражалица Елдин

Забелешка

Поповски Мартин

Манасков Мартин

Вујачиќ Ристо

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 : 
б

ез
 з

аб
ел

е
ш

ки
 н

а 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

Чурлески Филип

Андовски Бобан

Јовчески Влатко

сина

Трнчески Александар

Ѓоргиевски Димитар

Спасовски Бојан

Костоски Кристијан

18

Давиткоски Христијан

Манасков Пепи

Мерач на време

Неделковска Ана лиц. 158

Ристески Славчо лиц. 160

Станковски Аце

Сала

Охрид

Записничар

Дежурен лекар

Василески Кристијан

Неданоски Владо 

РК ОХРИД 2013

Боја на дрес 18

Движење Рез.

1500

бела

Полувреме

11 9

Краен Резултат

23Екипна казна

ЕКИПА Б

Печенкоски Горан

Костески Крсте

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Тасески Иван

РК ВАРДАР ЈУНИОР

Андоновски Крсте

2500

Скопје

Голови

Играч бр.

Натпревар

Димески Емил

7 M

18/11/2015

ЕКИПА А

ЕКИПА А

Тајм аут

Павловиќ Дарко

Белески Валентино

Трифуноски Ацо

Скопје

Охрид

Охрид

Охрид

Место Охрид

Тодороски Благојче

Филипоски Петар

Кежиќ Јосип

Битола

Битола

Митрески Димитар

Хогас Малик

Апостолов Ѓоко

Бабачев Наум

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


